
 
   

 

RESOLUÇÃO Nº 042/2023

O Diretor Presidente da COMPANHIA

DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

S.A., sociedade de economia mista, em

conformidade com a natureza de suas

atribuições legais e estatutárias;

 Considerando a publicação da Resolução Nº 035/2023 de 21 de junho de 2023;

 Considerando a publicação da Resolução Nº 037/2023 de 10 de julho de 2023;

 Considerando deliberação ocorrida em 278ª Reunião de Diretoria ocorrida em

19/07/2023.

R E S O L V E:

1. Exonerar o empregado Sr. Paulo Sergio Mattos Cesar RE 4829 da função de

membro titular da Comissão Especial de Credenciamento, nos termos do Edital

de Chamamento Público;

2. Substituir o emprego Sr. Thiago Willy de Carvalho Andrade RE 6904 da função

de membro suplente para a função de membro titular da Comissão Especial de

Credenciamento, nos termos do Edital de Chamamento Público;

3. Substituir a empregada Sra. Elaine Cristina da Silva RE 4906 da função de

membro titular para a função de membro suplente da Comissão Especial de

Credenciamento, nos termos do Edital de Chamamento Público.

4. Revogam-se as disposições contrárias.

5. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 20 de julho de 2023.

_________________________
Luciano Kühl

Diretor Presidente


